TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ-HSSV
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 6 năm 2018
THÔNG BÁO

V/v nộp bổ sung hồ sơ HSSV khoá 2017
(Bậc Cao đẳng các ngành, Cao đẳng các nghề và Trung cấp)

Kính gửi:
- Phòng, Khoa, Bộ môn

- Giáo viên chủ nhiệm

- Lớp HSSV khoá 2017
Phòng Công tác Chính trị-HSSV thông báo HSSV nộp bổ sung hồ sơ nhập học như sau:

- Tất cả HSSV bậc Cao đẳng các ngành, Cao đẳng các nghề và Trung cấp khoá 2017: nộp bổ sung 01 bản photocopy có chứng thực sao y bản chính “BẰNG TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG” (bằng tốt nghiệp cấp 3).
- Giáo viên chủ  nhiệm và Lớp trưởng thông báo cho HSSV chuẩn bị, tổ chức thu và lập danh sách (theo mẫu) nộp về Thầy Trần Quốc Triểu, tại Phòng Công tác Chính trị-HSSV (lầu 5 khu nhà F) từ ngày 05/9/2018 đến hết ngày 28/9/2018.

* Lưu ý: HSSV chỉ nộp bản photocopy có chứng thực sao y bản chính (không nộp bản chính).
Những trường hợp HSSV không nộp theo quy định, Phòng Công tác Chính trị-HSSV lập danh sách báo cáo Giám hiệu để xử lý.

Đề nghị Khoa, Bộ môn, Giáo viên chủ nhiệm thông báo, nhắc nhở lớp thực hiện đúng thời gian qui định.

PHÒNG CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ-HSSV
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
· Giám hiệu (để báo cáo),
· Phòng,Khoa, Bộ môn,

· GVCN, Lớp HSSV,

· Lưu.

Trương Quang Trung
DANH SÁCH
HSSV NỘP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
 (Lớp trưởng thu và nộp lại Phòng CTCT-HSSV từ ngày 05/9/2018-28/9/2018)

LỚP: ……………………                                Điện thoại Lớp trưởng:……………………
	TT
	MÃ HSSV
	Họ và tên
	 Ngày tháng năm sinh
	Ký nộp, Họ và tên người nộp

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	TT
	MÃ HSSV
	Họ và tên
	 Ngày tháng năm sinh
	Ký nộp, Họ và tên người nộp

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50

	51

	52

	53

	54

	55

	56

	57

	58

	59

	60

	61

	62

	63

	64

	65

	66

	67

	68

	69

	70

	71

	72

	73

	74

	75

	76

	TT
	MÃ HSSV
	Họ và tên
	 Ngày tháng năm sinh
	Ký nộp, Họ và tên người nộp

	77

	78

	79

	80

	81

	82

	83

	84

	85

	86

	87

	88

	89

	90

	91

	92

	93

	94

	95

	96

	97

	98

	99

	100

	101

	102

	103

	104

	105

	106

	107

	108

	109

	110

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
Ngày:……../………./………..

(Ký, ghi rõ họ tên)
LỚP TRƯỞNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ngày:……../…....../………
PHÒNG CTCT-HSSV

Người nhận

(Ký, ghi rõ họ tên)